INDICAÇÃO Nº 02385/2010
Solicita a repintura indicativa de transporte coletivo (sinalização horizontal), na Avenida São Manoel, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à repintura indicativa de transporte coletivo (sinalização horizontal), na Avenida São Manoel, Jardim Villaça (fotografia anexa).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista, como pode ser observado pela fotografia anexa, que quase não se enxerga mais a sinalização horizontal indicando a parada do transporte coletivo (ônibus) na Avenida São Manoel.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de março de 2010.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03498/2010